
６赤穂高号外 

令和６年（2024年）９月12日 

 

保 護 者 様 

中学３年生 様 

 

赤穂高等学校長  服部 靖之  

 

 

定時制公開授業及び学校説明会について（ご案内） 
 

 

爽涼の秋となりましたが、皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校定時制では向学心のある生徒たちが、安心して学べる環境のもと、落ち着いて充実した学

校生活を送っております。そのような生徒たちの直向きな気持ちに応えるべく、教職員一丸となって全

力で支援しております。 

つきましては、進路決定の参考にしていただくため、中学３年生とその保護者の皆様に公開授業と

学校説明会を実施します。 

お忙しい折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日程等の詳細については、別紙要項をご覧ください。 

２ 中学校の担任の先生を通じて申し込んでください。 

３ 生徒の皆さんは、必ず中学の先生又は保護者の方の引率で参加してください。 

（ご都合によっては保護者の方だけでも参加可能です。） 

４ ご希望があれば個別相談も行いますので、遠慮なくお申し出ください。 

５ 今回ご都合が悪い場合は、令和７年１月９日（木）に実施する第２回公開授業及び学校説明会に 

参加してください。第１回と同様に中学校を通じて申し込んでください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 長野県赤穂高等学校定時制 

 担 当  定時制教頭 傳村 智彦 

住 所  〒399-4117 駒ヶ根市赤穂１１０４１－４ 

 電 話  ０２６５－８２－５６８６（定時制直通） 

  E-mail    akaho-hs@pref.nagano.lg.jp 


